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INNKALLING TIL ÅRSMØTE I VINGELEN SAMEIE 2024 
 

Tid: Onsdag 3. april 2024 kl. 19.00, i Fjellheim. 

 

SAKLISTE: 

1. Godkjenning av fullmakter 

2. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive protokollen  

3. Godkjenning av innkalling og saksliste 

4. Årsmelding for 2023 

5. Regnskap og balanse for 2023 

6. Innkommet sak fra Arne Hansteen 

7. Fredning av rypejakt på Nonsvola/Gråvola 

8. Aktivitetsplan og budsjett, fastsettelse av arealleie for 2024 

9. Valg 

10. Godtgjørelser 

 

Årsmøtepapirer sendes bare ut med e-post til de som er registrert med dette, men 

kan eventuelt fås på papir ved henvendelse til Hege Hovd, Rådhuset Vingelen. 

 

Henning Jarle Lund 

styreleder 
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SAKSDOKUMENTER ÅRSMØTE 2024 – VINGELEN SAMEIE 
 

Sak 4. ÅRSMELDING FOR VINGELEN SAMEIE 2023 

Styrets forslag til vedtak: Årsmelding for 2023 godkjennes. 

 

ÅRSMELDING FOR VINGELEN SAMEIE 2023 (Sameiet) 
 

Styret har i 2023 bestått av: Henning Jarle Lund (leder), Ole Erik Engset, Audun Urset og 
Ragnar Sollid, med  Helge Granli som vara. Ragnar er også leder av fiske- og hytteutvalget. 

Det er avholdt tre styremøter etter fjorårets årsmøte. På disse er det behandlet 9 saker. Ut 
over dette har styret brukt e-post for å avklare enkelte saker mellom styremøtene (vedtak er 
protokollført i påfølgende styremøte). Styret har også hatt ett møte med Arne Haugli. 
Utmarkslaget har stort sett vært representert på styremøtene i Sameiet, det samme gjelder 
motsatt. Det har også vært jevnlig kontakt mellom Sameiet og Utmarkslaget i saker av felles 
interesse.  

Hytte- og fiskeutvalget har hatt to møter og jevnlig utveksling på epost og telefon. Den 
største jobben i 2023 har vært restaurering av jakthytta på Bratthøvollen. Soveromsdelen er 
revet og erstattet av et nybygg.  
 

Organisering av oppsynstjeneste 

Gjermund Urset og Jon Horten ble engasjert som oppsyn for 2023. Gjermund ble engasjert 
gjennom Rådhuset Vingelen og Jon Horten leverte tjenester gjennom sitt 
enkeltpersonsforetak. Ordningen fungerte tilfredsstillende og ønskes videreført.  
 

Reinsforvaltning og reinsjakt  

Årsmøtet i Forollhogna ble avholdt på Rønningslemmen, Dalsbygda 17. april 2023. 

 

Reinsjakta til rettighetshavere ble fordelt ved hjelp av restbrøk med utgangsår 2000. Dette er 
et system som skal sikre riktig fordeling både i forhold til antall dyr og dyrekategori til den 
enkelte sameier framover. 

 

Total kvote for hele Forollhogna villreinområde var i 2023 var på 550 dyr, det ble felt 401 dyr 
(72,9%). I Vingelen var kvota på 60 dyr, derav 36 kalver, 9 simler, 9 småbukk og 6 storbukker. I 
tillegg fikk vi 11 dyr for overgangsavtaler. Så totalt 70 dyr til fordeling, av disse ble 6 tildelt 
førstegangsjeger og innenbygds ikke-grunneiere.  
Fellingen ble bare på 42 dyr (70%, mot fjoråret som var hele 89,3%). Den dårlige fellingen 
skyldes urolige flokker som følge av vær og et noe høyt jakttrykk. Jegerne mener at dyrene er 
mer urolig og mer sky enn for noen år tilbake, men dette kan være en naturlig endring mot at 
reinen i Forollhogna har vært jakta på i over 60 år, og har blitt en mer naturlig 
villreinstamme. 
18 dyr veid i Vingelen på kort som ikke er utstedt her.  
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Følgende må forbedres, da hele 9 kort ikke var underskrevet, og 3 kort ikke skåret, da de 
ankom veiestasjonen. Dette kommer sameiestyret til å må slå hardere ned på, i form av 
gebyr og jaktnekt.  
 
Kvota for 2024 er ikke satt da minimumsstelling ennå ikke er gjennomført per dd. 

 
For Tolga kommune er Ole Erik Engset valgt inn i utvalget for Forollhogna med Jakob 
Nordstad som personlig vara. 

 

Rypeforvaltning/rypejakt 

2023 ble et ekstremt dårlig rypeår. Det ble et krakk i kyllingproduksjonen, og med en takstert 
produksjon på 1,4 kyllinger pr 2 voksne i Ørvilldalen/Tangen, så er det snakk om den dårligste 
produksjonen som er målt i Ørvilldalen/Tangen siden oppstarten i 2002. Det er også det nest 
laveste antallet med ryper taksert pr km2 på samme feltet siden 2002. Det er også det 
dårligste året noen gang på Vola, da det kun ble observert 3 voksne ryper totalt. 

Med en større andel med rovfugl enn vanlig, som holdt seg i fjellene utover  vinteren, samt 
en kollaps i smågnagerbestanden, så mener vi dette er skylden for kollapsen. Dette er også 
oppfatningen til taksørene våre. 

Takseringa i Ørvilldalen/Tangen ble gjennomført under bra forhold den 18. og 19. august, og 
den 20. og 25. august på Nonsvola/Gråvola 

På grunn av krakket i rypebestanden så valgte styret å frede all rypejakt i 2023. Det ble 
inngått dialog med feltleierne, som også stilte seg positive til fredningen. Det at alle 
områdene rundt oss valgte å frede (etter hvert) i etterkant, viser at avgjørelsen som ble tatt 
var riktig. 
 
Styret valgte å kun tillatte fuglehundtrening på Vola, for å ha det mest mulig rolig i fjellene.  
Det ble sendt ut epost til alle rettighetshavere med takseringsrapport og info om 
beslutningen den 23.august. Det vises til oversikt over takseringer på hjemmesidene våre 
www.vingelen.com/rypekort-i-vingelen/    
 

Hovedtrekkene i reguleringene har vært videreført siden 2018. I korte trekk innebærer dette: 

• jaktstopp første elgjaktuka på Knausvola, Gråvola/Nonsvola og Båvola 

• jaktpakker forbeholdt rettighetshavere på alle kortfelt prioriteres først (fra 2022) 

• eget bygdafelt på Grårabben første to ukene 

• felles kort med tynsetingene for Gråvola/Nonsvola  
 
Det ekstraordinære årsmøtet i desember 2021 vedtok en endring i prioritering av tilgang til 
lagenes produkter, ved at det ble innført en kategori for pakkesalg og salg prioritert av 
rettighetshaver. Dette vedtaket er ment å skulle fange opp både hytteeiere og andre med 
tilknytning til bygda/sameierne, og åpne for økt verdiskaping gjennom «pakkesalg». Styret 
utarbeidet et prøveopplegg for rypejakta for 2022, som ble sendt alle sameiere med 
søknadsfrist 15.03. Prøveopplegget innebar at første del av rypejakta deles i halvukes-
perioder, der en del sameiere fikk tildelt kort for 2 jegere i én slik periode. Sameiet lagde selv 
jaktpakker knyttet til hyttene på Gjersjøen og Koversjøen. Prøveopplegget ble evaluert etter 
sesongen, og alle tilbakemeldinger og forslag som kom inn ble gjennomgått. Styret valgte å 

http://www.vingelen.com/rypekort-i-vingelen/
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fortsette med samme løsning for jakta i 2023 også, men siden jakta ble fredet, så har vi valgt 
å videreføre søknadene fra i fjor, og ta en vurdering etter jakt i 2024. 
 
Vi har hatt en oppsigelse på det ene leiefeltet. Det er nå utleid på nytt, men til en betydelig 
lavere sum enn vi først fikk for det. 
 

Hytter  

Hytteutleie viser en svak nedgang fra forrige år på Koversjøen, Gjersjøen og Bjønntjønnan. 
Dette skyldes i hovedsak fravær av utleie i jakta. Hytta på Bratthøvollen har ikke vært utleid i 
2023. 
 
På jakthytta på Bratthøvollen er soveromsdelen revet og erstattet av et nybygg som er ferdig 
utvendig. Planen er å få ferdigstilt innvendig før 1. august. På hytta ved Bjønntjønnan er 
søylene for overbygget byttet pga. råteskader. 
 
Oppsynet har utført vedlikehold på hyttene, og mangler er supplert etter behov. Alle som 
leier hytte skal sende sjekkliste på SMS til oppsynet. Systemet med hyttenøkkel i kodebokser 
fungerer bra. 
 
Vedkjøring mm. foregår jfr. avtalen har vi har med Vingelen Il, hvor sameiet har dekket 
scooterkjøp, og idrettslaget kjører ved som betaling. Her er det flere som gjør en stor innsats. 

 

Fiske  

Det har vært en liten reduksjon i fiskekortsalget i forhold til i 2022.  

Det er ikke satt ut fisk i 2023.  

 

Bruk av Medlemsnett 

Medlemsnettet finner du på www.vingelen.com under menyen utmarkslag/sameie. Her 
finner du (fordelt på temakategorier) relevant informasjon for deg som grunneier når det 
gjelder tilbud, årsmøtereferater, kontaktpersoner mm. Noe ligger åpent for alle, noe krever 
pålogging (alle sameiere kan få passord ved henvendelse til Rådhuset Vingelen). Styret vil 
gjerne ha innspill til hva som mangler eller forslag til hva mer som burde ligge ute av generell 
informasjon. 
 

 

Fordeling av midler til «gode formål i bygda» 

De kr 100.000,- som årsmøtet avsatte i 2032, ble fordelt slik: 

Vingelen kirke og skolemuseum, Marius-prosjektet 25.000 

Samfunnshuset Fjellheim, sosial ungdomsarena i 2. etg. 25.000 

Vingelen trygdeboliger, rehablitering av leilighet 30.000  

4H, innkjøp av aktivitetsspill 20.000 

 

http://www.vingelen.com/
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Økonomi 

Årsregnskapet for 2023 er oppgjort med et årsresultat på kr -598.230,-. Dette sammenlignet 
med budsjettert kr 423.620,-.  

Selskapet har per årsslutt ca kr 648 628 i netto omløpsmidler. 

Det ble ikke utbetalt rettighetsleie for 2023. Sameiet har ingen gjeld ellers.    

 

 

Vingelen, 19.03.2024 

 

________________________  __________________________ 

Henning Jarle Lund    Ole Erik Engset  
styreleder     styremedlem     
(sign.)      (sign.)      
 

________________________  ___________________________ 

Audun Urset     Ragnar Sollid 
styremedlem     styremedlem 
(sign.)      (sign.) 

 

 

 

 

Sak 5. REGNSKAP OG BALANSE FOR 2023 

Det vises til regnskap og balanse under. Noter med utfyllende kommentarer er å finne under 

resultatregnskapet. Det ble ikke utbetalt arealleie. 

Regnskapsåret 2023 ble gjort opp med et underskudd i selskapet på kr -598.230 ,- 

Se for øvrig kommentarer under årsmelding. 

Styrets forslag til vedtak: Regnskap og balanse for 2023 godkjennes.  
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Sak 6. Innkommet sak fra Arne Hansteen 

Jeg fremmer forslag om at sameiet tar inn i jegerkontrakten for reinsjakt en bestemmelse om 
at alle jegere og andre personer  i jegerens følge plikter å ha noe på hodet med en synlig 
orange signalfarge. 
 
Min begrunnelse er selvsagt økt sikkerhet for alle jegere.  
 
Under fjorårets jakt rapporterte en jeger i Forolhogna at et skudd hadde gått rett over hans 
hode.  Det blir umiddelbart poenget at det er jegerens plikt å forvisse seg om at jegeren 
skyter mot sikker bakgrunn. 
Imidlertid, “moderne jegere” ikler seg ofte kamo-drakter, og når en slik jeger  ligger stille i 
terrenget vil et orange hodeplagg øke synligheten og redusere faren for at liv går tapt. 
 
Styrets vurdering: 
Vi mener det er lite ønskelig å tvinge folk til å bruke spesifikke klær eller farger. Jegere plikter 
å påse at det er sikker bakgrunn når det skytes. 
 
 
Styrets forslag til vedtak: Styret anmoder folk å bruke synlige farger, men ønsker ikke ilegge  
krav om bruk av spesifikke plagg eller farger. 

 

 

Sak 7. Fredning av rypejakt på Nonsvola/Gråvola 

Det har vært nedadgående med fugl på Vola i de senere årene, og man kan trygt si at 

rypebestanden er ekstremt dårlig der. 

Styret mener at det er lite ønskelig å selge rypejakt på Vola til uvitende utenbygdsjegere med 

tanke på den dårlige fuglebestanden der. Vi mener at det er lite forenelig å reklamere om at 

vi kanskje har noen av de beste rypefeltene i landet, samtidig som man har et så dårlig felt 

som man selger jakt på.  

 

Styrets forslag til vedtak: Nonsvola/Gråvola fredes for rypejakt fram til ny forvaltningsmodell 

for rype skal vedtas i 2027. 
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Sak 8. Aktivitetsplan og budsjett, fastsettelse av rettighetsleie for 2024. 

Det vises til årshjul og handlingsplaner under, samt budsjett som står som høyre kolonne 

sammen med resultatregnskapet (sak 5), med tilhørende merknader. 

Tilskudd til lag og foreninger foreslås videreført med kr 100.000. Vi mener at det er ønskelig å 

støtte gode formål i bygda som kan trenge litt penger, til tross for nedgang i inntektene. 

Styret mener rettighetsleia (tidligere benevnt arealleie) bør settes på kr 750.000. 

Budsjettet viser et årsresultat på kr 1.617.400,- dersom det betales kr 750.000,- i 

rettighetsleie. I dette inngår ca 1 million i forskuddsbetaling, som sånn sett ikke vil komme 

inn på konto. Videre settes det av 300.000,- for ferdigstillelse av Bratthøvollen, og i tillegg så 

ønsker styret å ha igjen ca 250.000,- i buffer på konto.  

Kostnader og for øvrig er på linje med tidligere år, mens inntektene er nedadgående. 

 

Styrets forslag til vedtak: Fremlagt årshjul og handlingsplaner med tilhørende budsjett vedtas 

som retningsgivende for arbeidet i styre og utvalg i 2024.  

Det utbetales kr. 750.000.- i rettighetsleie. Dette utbetales i løpet av august, forutsatt at all 

leie for rypefelta er innbetalt. 
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ÅRSHJUL revidert 20. mars 2024 

Mnd Styret i utmarkslaget Sameiestyret Rådhuset Vingelen Vekstra 

Jan Sammen med Vekstra og 
sameiestyret gjennomgang 
av innmeldte 
andelsendringer og 
eiendomsoverdragelser. 
Bestemme dato for 
årsmøte. 

Vurdere jaktregler, kvoter og priser for 
kommende sesong. Saker årsmøte 
Forollhogna. Sammen med Vekstra og 
styret i VU gjennomgang av innmeldte 
andelsendringer og 
eiendomsoverdragelser. Bestemme dato 
for årsmøte. 

Hjemmesiden oppdateres. Gå igjennom og oppdatere Inatur. 
Kontakte valgkomite, informere om eventuelle nye medlemmer. 

Sende ut skjema for andels-
endringer og eiendoms-
overdragelse. Gjennomgang av 
dette med lederne, samt 
oppdatere medlemsregistre. 
Avregne rypeinntekter Vola for 
Tynset Vestre Grunneierlag.  

Feb Revidere handlingsplan for 
administrasjon og 
utarbeide budsjett. 
Årsmøtepapirer + skjema 
for eiendomsendringer. 

Revidere handlingsplan for administrasjon 
og utarbeide budsjett. 

Minne styrer på evt justering priser (jakt, hytter), gjeldende fra 
neste år. Henge opp plakat + send epost frist reinssøknad, husk 
nye medlemmer. Minne medl. på frist 1. mars for årsmøtesaker. 
Avtale m/oppsyn låse hytter + ny kode før vinterferie. Legg ut 
rypekort. 

  

Mar   Årsmøtepapirer. Årsmøte (evt. i april). 
Foreløpig fordeling av reinsjakt (når det er 
grunnlag for det). 

Søknadsfrist reinsjakt 1. mars. Innhente fangstrapporter fra 
leietakere, føre jaktstatistikk. Oppdatere medlemslister/årshjul 
før årsmøte. Forberede og sende ut sakspapirer årsmøter! 
Økonomirapport. 

Ferdigstille årsoppgjør,  
deltageroppgaver. NB! Lesbare 
tall og gjerne noter (forklaring) i 
regnskap & budsjetter. 

Apr Årsmøte. Utarbeide 
infoskriv. 

(Årsmøte). Utarbeide infoskriv. Formidle 
årsmøtevedtak til de som trenger det.  

Trekk rypejakt i dialog m/Inatur. Minn styrer på infoskriv. Info 
PassPay & nettside når veiene stenges. Info til PassPay om 
justerte priser fra 1. mai, legg ut muligh. for kjøp 
sommersesong. Legg inn nye styrer på nett. Oppslag Bua, 
søknad midler lag og foreninger (Sameiet), frist medio mai. 
Revisjon av white list med veiutvalget.  

  

Mai Første styremøte etter 
årsmøte. Det nye styret og 
utvalgene går i fellesskap 
gjennom vedtekter og 
årshjul. 

Sende ut veiregninger i 
samarbeid med Vekstra. 

Første styremøte etter årsmøte. 
Konstituering. Særskilt gjennomgang for 
nye tillitsvalgte. Det nye styret og utvalgene 
går i fellesskap gjennom vedtekter og 
årshjul. 

Opplegg for rypejakta kommende sesong 
(etter årsmøtevedtak). Endelig fordeling 
reinsjakt.  

Ordne avtale/aktivitetsliste oppsyn. Årsmøteref. m/saksdok. 
sendes Vekstra, medlemmer og legges på medlemsnett. 
Oppdatere vedtekter m/andelsinfo. Infoskriv til sameiere. 
Infomail til leiefelt rype, etterspørre regnr til white list. Legge ut 
høstens jaktkort (VU) på Inatur - salgsstart juni. Legg ut 
rypekort etter 1. okt, salgstart etter 20. aug. Avtale 
rypetaksering (hvis nødv). Søke fritak båndtvang rypetaksering 
(hvis nødv). Minne vaskere på hyttevask, innen ca 15. juni! 
Justere sommeråpning i hht vasketidspkt. Info når veier åpnes 
(PassPay og nettside). 

Innrapportering til offentlige 
registre på endringer i 
eierforhold og styrer. Referater 
skal sendes til Brønnøysund.  
Utbetaling av rettighetsleie for 
foregående år (utmarkslaget). 
Sende ut veiregninger. 
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Mnd Styret i utmarkslaget Sameiestyret Rådhuset Vingelen Vekstra 

Juni Innhenting av  
tidsregistrering fra 
tillitsvalgte 

 Møte med oppsyn i forkant av hyttesesongen. 
Økonomirapporter. 

Fakturere rypejakt leiefelt 
(betalingsfrist 1.7). 
Konsumprisjustering 
annethvert år, neste gang i 
2025. 

Juli          

Aug   Fastsette rypekvoter etter taksering. Dele 
ut reinskort. Oppfølging reinsjakt. 

Dele ut reinskort. Legge ut rypetakseringsrapport digitalt. 
Info til jegerne om takseringsresultater og evt kvoter på 
rypejakta. Epost til feltleiere (rype + hare), minne om 
jegerlister (frist 1.9) og reg.nr til white list, sende skjema 
for rapportering + bestemmelse av ungfugl/voksen fugl 
(rype). 

Fakturere harejakt leiefelt 
(bet.frist 1.9). Konsumpris-
justering annethvert år, neste 
gang i 2025. Utbetaling av 
rettighetsleie for inneværende 
år (sameiet) 

Sep   Oppfølging reinsjakt. Oversikt over småviltjegere (leiefelt) sendes oppsyn og 
jaktutvalgsleder (hare) før jaktstart. Økonomirapporter. 
All reinsjakt-oppsyn spesifiseres på egen faktura. 

 

Okt     Info PassPay om justerte priser fra 1. nov, legg ut 
mulighet for kjøp vintersesong. Hytter: Legg inn ny kode i 
automatisk svar på Inatur. Spesifisere egen faktura 
oppsyn reinsjakt.  

Fakturere reinsjakt.  

Nov Oppsummering/ evaluering 
av året i forhold til 
handlingsplan.  
Faktura SNO? 

Oppsummering/ evaluering av året i 
forhold til handlingsplan. Gjennomgang 
av priser for jakt for kommende 2-3 år. 
Forberede anbudsprosess rypefelt (hvert 
5. år) 

Stenge hytter for bestilling 2 år fram i tid (unntatt 
vinterferie-påske og sommer), holde av for sauesanking, 
rypejegere (pakker, leiefelt etc), gi beskjed om ny kode til 
de som bestilte før kodeendring. Oppgi antall sesongkort 
rypejegere til Vekstra. Revisjon av white list m/ veiutvalg. 

Fakturere Forollhogna for 
oppsynskostnader   

Des Igangsette prosessen med 
Vekstra for å sende ut 
skjema for endringer i 
eierforhold. Frist settes til 
15.01. 

 

Årsevaluering med styrer + oppsyn. Prisjusteringer. Legge 
inn fiskekort for nytt år fra 01.01 i Inatur. Innhenting av 
tids- og møteregistrering fra tillitsvalgte inkl. hyttevaskere 
(sjekkes av styreleder), videreformidles til Vekstra. 
Årsrapport økonomi. God jul-epost til leietakere, be om 
fangstrapport hvis de er ferdige med jakta for sesongen.  

Sende ut regninger på elg- og 
hjortejakt. Viderefakturering av 
timer viltnemd, elg - og 
veioppsyn. 
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Mnd Jaktutvalget Veiutvalget Fiske- og hytteutvalget Oppsynet 

Jan Vurdere jaktregler, kvoter og 
priser for kommende sesong. 

Samarbeidsmøte med veilagene i 
Tynset 

Revidere handlingsplan og utarbeide 
budsjett 

  

Feb Forslag til arbeidsplan og 
budsjett. Møte med 
sekretariatet om jaktåret. 

Revidere handlingsplan og utarbeide 
budsjett 

 

Låse og sjekke hytter før vinterferie 
(Bjønntjønnan, Koversjøen, Gjersjøen). Endre 
til ny kode i kodeboks.  
Jaktoppsyn (rype) 

April   

 

  Oppslag sommersesong bomtavler, endre pris 
på skilt. Sett ut bukker v/bommer m/info om 
sesongendring.   

Jun Ferdigstille revidering av 
jaktregler og jegerkontrakter. 

Vedlikehold   Låse hytte Bratthøvollen før sommersesongen, 
endre kode. Ha ut båter Koversjøen og 
Bjønntjønnan.  

Jul   Vedlikehold 

  

Løpende tilsyn, oppfølging av sjekklister. 

Fiskeoppsyn 

Aug Møte med elgjaktlagene. Dialog 
med oppsynet.  

Vedlikehold Tynningsfiske i Eventjønna Løpende tilsyn, oppfølging av sjekklister. 

Fiskeoppsyn, jaktoppsyn 

Sep 

 

Vedlikehold. Prioriteringsmøte med 
rodemenn for neste sommer 

Stenging av gytebekk Eventjønna Tømme utedoer ved alle hytter. 

Jaktoppsyn 

Okt   Anbud brøyting Oppsynet blir med på møte i 
hytteutvalget, gjennomgang av 
observasjoner av hyttene gjennom 
sommeren og høsten.  

Ta opp båter, låse opp hytter innen ca 1.11, 
avh. av utleie. Sett ut bukker v/bommer m/info 
om sesongendring + endre pris på skilt. 

Jaktoppsyn. Spesifisere timer reinsoppsyn for 
viderefakturering Forollhogna. 

Nov Oppsummering/ evaluering av 
året i forhold til handlingsplan. 

Oppsummering/ evaluering av året i 
forhold til handlingsplan.  
Fakturere grussalg. 

Oppsummering/ evaluering av året i 
forh. til handlingsplan. Bestille ved og 
avtale innkjøring på hyttene. 

Oppslag vintersesong bomtavler. 

Jaktoppsyn  

Des Rapportere felt vilt til 
viltmyndighetene. 

Innhenting av tidsregistrering fra 
tillitsvalgte + utført arbeid 

  Oppsynsrapport innen 31.12. 
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Handlingsplan for administrasjonen i Vingelen Utmarkslag og Vingelen Sameie 

 2022 2023 2024 2025 2026 

Intern kommunikasjon 
og dokumentflyt 

 

Fortsette 
digitalisering og 
tilgjengeliggjøring 

     

  

Effektivisere og bedre 
organisering og drift 
av lagene 

Utarbeide instruks 
for styre og utvalg. 

 

Revidere 
oppsynsinstruks 

 

Avstemmings-
prosedyrer ved 
felles årsmøter 

    

  

Driftsplan Ferdigstille 
driftsplan med 
vedlegg, 
tilgjengeliggjøre 
dette 

   

 Begynn gjennomgang og arbeid 
med ny driftsplan 

Økonomi 

  

Se på muligheter for økonomiske 
besparelser 

 

  

Hjemmesidene 

Oppgradering 
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Handlingsplan for hytter 

Generelt 2023 2024 2025 2026 

Markedsføring     

Produktutvikling     

Bu- og løeprosjektet 

Hytte/bu     

Koversjøen 

 

Kle inn vestveggen 

 

 Kle inn vestvegg  

Jakthytte Gjersjøen  Sette opp gjerde rundt hytta   

Anneks Gjersjøen     

Hytte Bjønntjønnan 

 

 Restaurere Andersbua Ny ytterdør og restaurere 
Andersbua 

 

Storgjeltbua Utedass ved P Londalsvollan Utedass ved P Londalsvollan 

 

  

Bratthøa Restaurereres 

 

Utedo 

Ferdigstille restaurering. Sette 
opp utedo. 

  

Storbekkbua     

Bu E.loken     

Bu Midthøa     

Markusbua,  

Båvolbua  

og Freksbua 
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Handlingsplan for fisk 

Videreføre deltagelse i Fishspot         

Gratis fiskekort for ungdom under 20 år         

Årlig ungdomsaktivitet i samarbeid m 4H og/eller skola   

 

Vann 2022 2023 2024 2025 2026 

Fisktjønn Sette ut fisk  Sette ut fisk  Sette ut fisk 

Koversjøen      

Rødtjønn Sette ut fisk  Sette ut fisk  Sette ut fisk 

Butjønna Sette ut fisk  Sette ut fisk  Sette ut fisk 

Bjønntjønnan      

Eventjønnloken      

Eventjønna  Kjøpe båt Kjøpe båt 

 

Tynningsfiske 
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Sak 9. Valg 

Valgkomiteen, som har vært felles for sameiet og utmarkslaget, har bestått av Trond Magne 

Aasheim, Stig B. Lien og Jakob Nordstad. Valgkomiteen har følgende innstilling til årsmøtet: 

 

Funksjon Navn Valgt inn 
første gang 

På valg Innstilling 

Hovedstyret Henning Jarle Lund 
Audun Urset 
Ole Erik Engset 

2022 
2022 
2016 (fiske – 
og hytteutv.) 

2024 
2024 
2025 

Henning Jarle Lund 
Audun Urset 

Varamedlem 
hovedstyret 

Helge Granli 2022 2024 Helge Granli 

Fiske- og 
hytteutvalget 

Ragnar Sollid 
Helge Rønning 
Ola Trøeng 

2020 
2021 
2023 

2024 
2025 
2025 

Ragnar Sollid 
 

Leder 
hovedstyret 

Henning Jarle Lund  2024 Henning Jarle Lund 

Leder fiske- og 
hytteutvalget, 
og medlem i 
hovedstyret 

Ragnar Sollid  2024 Ragnar Sollid 

Møteleder 
årsmøte  
(velges 1 mnd 
før møtet) 

Leif Vingelen   Leif Vingelen 

Medlem + 
personlig vara 
til Villrein-
utvalget, med 
virkning fra 
2025 

 
Ole Erik Engset  
Jakob Nordstad (vara)  

 2024 

2024 

Ole Erik Engset 

Magnillsjøan Vara 

Utsendinger til 
årsmøte 
Forollhogna 
2025 

   Helge Rønning 

Tor M Aasheim 

Erik Livoll 

Valgnemd Trond Magne Aasheim 
Stig Brevad Lien 
Jakob Trøan 

2021 

2022 

2023 

2024 

2025 

2026 

Stig Brevad Lien 

Jakob Trøan 

Ole Oskar Kleven 

Valgte utsendinger til årsmøte Forollhogna 2024 er Linda Merkesdal, Odd Arvid Nordset og 
Arne Haugli. 
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Sak 10. Godtgjørelser 

 

Godtgjørelser gjeldende pr 2023: 

 

• Styreleder: kr 5 000, pr. år   – Forslag på 8 000, pr år 

• Leder i Fiske- og hytteutvalg: kr 4 000,- pr år – Forslag på 7 000, pr år 

• Styremedlemmer: kr 2 500,- pr. år – Forslag på 4 000, pr år 

• Heldagsmøter: kr 1 500,- 

• Kveldsmøter: kr 500,- 

• Annet arbeid: kr 300,- pr. time 

• Traktor med fører: kr 600,- pr. time 

Styrene har fullmakt til å sette priser innleie av ATV og skuter. 

 

 


